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SUBSANACION EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. FAR.SP.078.2018

SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS DE CONSUMO NECESARIO EN PROCEDIMIENTOS DE MANEJO DE HERIDAS A TRAVES DE UN SISTEMA DE PRESION NEGATIVA PARA LA ATENCION DE PACIENTES DEL

HUDN E.S.E.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Fotocopia Certificado de NO | No se encuentra certificado | Aceptacion del Registro
Certificado Cedula de Antecedentes encontrarse reportado en el seguridad documento tinico de Formulario
Carta de Existencia y Ciudadania | disciplinarios incurso en registro nacional | Registro Unico | social y pago ANJUR.-001 | Proponentes tnico de
PROPONENTE presentacion | Representacion | Representante fiscales y inhabilidades o de medidas Tributario (RUT) aportes conocimiento
Anexo 1 Legal Legal penales Incompatibilidades correctivas parafiscales SARLAFT
para Contratar
RP MEDICAS S.A. SUBSANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE CUMPLE SUBSANO CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
YANETH PATRICIA
FUERTES MEJIA/
YANETH PATRICIA
FUERTES MEJiA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EQUIPAR SALUD S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANO CUMPLE CUMPLE
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OBSERVACIONES:

RP MEDICAS S.A. SUBSANO el incumplimiento al requisito No. 1 aclarando el valor total de la propuesta
SUBSANO el incumplimiento al requisito No. 9, anexando oficio de aceptacién y cumplimiento del anexo técnico para contratacién ANJUR -001 descripcion de practicas y procedimientos de
seguridad, salud en el trabajo y medio ambiente

EQUIPAR SALUD S.A.S. SUBSANO el incumplimiento al requisito No. 9, anexando oficio de aceptacién y cumplimiento del anexo técnico para contratacién ANJUR -001 descripcién de practicas y procedimientos
de seguridad, salud en el trabajo y medio ambiente
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Proyectd: Maria Camila Segovia- Judicante QU.FL
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